
 

 
 
Dz-13.0021.2.2021   

                                                                                                               
Uchwała Nr XXVIII/381/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wydania opinii dla przedłużenia zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych przy ul. Dworcowej w Krakowie.  
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. 
poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 

W odpowiedzi na pismo Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa  

z dn. 27.01.2021r. znak sprawy: SA-06.7340.20.2021, Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje 

pozytywnie przedłużenie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kategorii ABC,  

tj. o zawartości alkoholu do 4,5 % oraz piwa, powyżej 4,5% do 18% oprócz piwa oraz 

powyżej 18% w sklepie zlokalizowanym przy ul. Dworcowej 10 w Krakowie.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Przedmiotowa opinia została wydana po zaciągnięciu konsultacji z Policją i Strażą Miejską.  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


